Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
Р Е Ш Е Н И Е
22 августа 2023 года					                   №102/572-5
	14 час.10мин.
г._Пудож
О количестве переносных ящиков для голосования на избирательных участках при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований Пудожского района.

В соответствии с положениями  п. 8 ст. 66 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 8 ст. 51 Закона РК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия Пудожского района
 РЕШИЛА:
1.  Установить количество переносных ящиков для голосования на избирательных участках при проведении выборов глав Пяльмского и Шальского сельских поселений, депутатов Авдеевского, Кривецкого, Кубовского , Пяльмского, Шальского сельских поселений и Пудожского городского сельского поселения  10 сентября 2023 года согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 7___, «против» - _0___.

Председатель ТИК
Пудожского района -                                                             Т.В. Бедошвили
Секретарь ТИК
Пудожского района -                                                               О.Б.Юшкова

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии
Пудожского района
от 22.08.23 г. № 102/572-5

	№ пп
	№ УИК
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1
	421
	3

	2
	422
	3

	3
	423
	3

	4
	424
	3

	5
	426
	1

	6
	427
	1

	7
	428
	1

	8
	430
	1

	9
	431
	1

	10
	435
	2

	11
	436
	1

	12
	437
	1

	13
	438
	1

	14
	441
	2

	15
	442
	2

	16
	443
	1

	17
	444
	2

	18
	445
	2

	19
	446
	1

	20
	447
	1

	21
	448
	1